СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПАВЛОВКА

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  № 96

от 19 декабря 2012 года
 О протесте прокурора Большеглушицкого района  Самарской области                        № 07-09-4102/12 от 12.11.2012 г. на отдельные положения  Устава сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, принятого решением Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий от 17.03.2010 № 105

Рассмотрев  протест прокурора Большеглушицкого района  Самарской области № 07-09-4102/12 от 12.11.2012 г. на отдельные положения  Устава сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, принятого решением Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий от 17.03.2010 № 105, руководствуясь нормами действующего законодательства, Собрание представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:

1. Удовлетворить  протест  прокурора Большеглушицкого района  Самарской области № 07-09-4102/12 от 12.11.2012 г. на отдельные положения  Устава сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, принятого решением Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий от 17.03.2010 № 105.

2. Направить копию настоящего Решения прокурору Большеглушицкого района Самарской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

Новопавловка                                                                                                     В.М. Елистратов